EXTRATO DE CONTRATO
MUNICÍPIO DE TALISMA-TO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 002/2019 – FME – TRANSPORTE ESCOLAR

Nº: 001/2019
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Educação do Município de Talismã -
TOCANTINS CNPJ: 19.813.398/0001-03
CONTRATADA: DAIANA CRISTINA DE OLIVEIRA, CNPJ sob o nº 21.691.760/0001-62
OBJETO: Prestação de serviços de transporte de alunos para o ano letivo de 2019.
VALOR: R$ 60.066,00 – Rota 02 linha 04.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial 002/2019.
VIGÊNCIA: 31/12/2019
ASSINATURA: 31/01/2019

Nº: 002/2019
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Educação do Município de Talismã -
TOCANTINS CNPJ: 19.813.398/0001-03
CONTRATADA: VALDEMIR SOARES LOPES,  CNPJ sob o nº 26.901.193/0001-45
OBJETO: Prestação de serviços de transporte de alunos para o ano letivo de 2019.
VALOR: R$ 63.900,00 – Rota 03 linha 04.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial 002/2019.
VIGÊNCIA: 31/12/2019
ASSINATURA: 31/01/2019

Nº: 003/2019
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Educação do Município de Talismã -
TOCANTINS CNPJ: 19.813.398/0001-03
CONTRATADA:  SUELI QUINTINO DE SOUZA GOMES -  CNPJ sob o nº
21.481.599/0001-00
OBJETO: Prestação de serviços de transporte de alunos para o ano letivo de 2019.
VALOR: R$ 66.882,00 – Rota 03 linha 01.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial 002/2019.
VIGÊNCIA: 31/12/2019
ASSINATURA: 31/01/2019

Nº: 004/2019
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Educação do Município de Talismã -
TOCANTINS CNPJ: 19.813.398/0001-03
CONTRATADA:  SERGIO MARTINS DE SOUZA - CNPJ sob o nº 17.424.399/0001-30
OBJETO: Prestação de serviços de transporte de alunos para o ano letivo de 2019.
VALOR: R$ 34.080,00 – Rota 03 linha 02.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial 002/2019.
VIGÊNCIA: 31/12/2019
ASSINATURA: 31/01/2019

Nº: 005/2019
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Educação do Município de Talismã -
TOCANTINS CNPJ: 19.813.398/0001-03
CONTRATADA:  SERGIO MARTINS DE SOUZA - CNPJ sob o nº 17.424.399/0001-30

OBJETO: Prestação de serviços de transporte de alunos para o ano letivo de 2019.
VALOR: R$ 46.860,00 – Rota 03 linha 03.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial 002/2019.
VIGÊNCIA: 31/12/2019
ASSINATURA: 31/01/2019

Nº: 006/2019
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Educação do Município de Talismã -
TOCANTINS CNPJ: 19.813.398/0001-03
CONTRATADA:  MICHAEL VINICIOS APARECIDOS GARCIA DE SOUZA - CNPJ sob o
nº 26.901.129/0001-64
OBJETO: Prestação de serviços de transporte de alunos para o ano letivo de 2019.
VALOR: R$ 75.144,00 – Rota 03 linha 05.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial 002/2019.
VIGÊNCIA: 31/12/2019
ASSINATURA: 31/01/2019

Nº: 007/2019
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Educação do Município de Talismã -
TOCANTINS CNPJ: 19.813.398/0001-03
CONTRATADA:  TRANSPORTE ESCOLAR M C CARDOSO - CNPJ sob o nº
21.473.557/0001-10

OBJETO: Prestação de serviços de transporte de alunos para o ano letivo de 2019.
VALOR: R$ 38.340,00 – Rota 02 linha 02.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial 002/2019.
VIGÊNCIA: 31/12/2019
ASSINATURA: 31/01/2019

Nº: 008/2019
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Educação do Município de Talismã -
TOCANTINS CNPJ: 19.813.398/0001-03
CONTRATADA MARIA DOLORES FERREIRA XAVIER de nome fantasia
TRANSPORTE ESCOLAR XAVIER - CNPJ sob o nº 21.572.514/0001-91

OBJETO: Prestação de serviços de transporte de alunos para o ano letivo de 2019.
VALOR: R$ 51.972,00 – Rota 02 linha 03.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial 002/2019.
VIGÊNCIA: 31/12/2019
ASSINATURA: 31/01/2019

Nº: 009/2019
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Educação do Município de Talismã -
TOCANTINS CNPJ: 19.813.398/0001-03
CONTRATADA MARCIO ROGÉRIO PEREIRA DA COSTA de nome fantasia

NENENZINHO TRANSPORTE - CNPJ sob o nº 17.422.458/0001-73

OBJETO: Prestação de serviços de transporte de alunos para o ano letivo de 2019.
VALOR: R$ 46.860,00– Rota 01 linha 03.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial 002/2019.
VIGÊNCIA: 31/12/2019
ASSINATURA: 31/01/2019

Nº: 010/2019
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Educação do Município de Talismã -
TOCANTINS CNPJ: 19.813.398/0001-03
CONTRATADA JOSE NILSON PEREIRA DA SILVA, empresa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 26.878.469/0001-11
OBJETO: Prestação de serviços de transporte de alunos para o ano letivo de 2019.
VALOR: R$ 43.026,00– Rota 01 linha 02.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial 002/2019.
VIGÊNCIA: 31/12/2019
ASSINATURA: 31/01/2019

Nº: 011/2019
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Educação do Município de Talismã -
TOCANTINS CNPJ: 19.813.398/0001-03
CONTRATADA JANERVAL NOLETO TAVARES  NT TRANSPORTES - CNPJ sob o nº
31.684.924/000188

OBJETO: Prestação de serviços de transporte de alunos para o ano letivo de 2019.
VALOR: R$ 39.618,00 – Rota 01 linha 01.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial 002/2019.
VIGÊNCIA: 31/12/2019
ASSINATURA: 31/01/2019

Nº: 012/2019
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Educação do Município de Talismã -
TOCANTINS CNPJ: 19.813.398/0001-03
CONTRATADA JANE DE SOUZA MEIRA - JANE TRANSPORTES - CNPJ sob o nº
32.484.072/0001-48
OBJETO: Prestação de serviços de transporte de alunos para o ano letivo de 2019.
VALOR: R$81.472,00– Rota 02 linha 01.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial 002/2019.
VIGÊNCIA: 31/12/2019
ASSINATURA: 31/01/2019

Nº: 013/2019
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Educação do Município de Talismã -
TOCANTINS CNPJ: 19.813.398/0001-03
CONTRATADA ARLINDO FERNANDES DE ALMEIDA - ALMEIDA TRANSPORTES -
CNPJ sob o nº 17.423.089/0001-00
OBJETO: Prestação de serviços de transporte de alunos para o ano letivo de 2019.
VALOR: R$ 38.340,00 – Rota 01 linha 05.
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial 002/2019.
VIGÊNCIA: 31/12/2019
ASSINATURA: 31/01/2019